

September 29, 2023

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001.

Scrip Code: 543284
Symbol: EKI

Subject: Newspaper Publication in respect of prior intimation of notice of 12th Annual General Meeting (EGM) for the financial year 2023-24.

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in Business Standard in both English and Hindi Edition dated Friday, September 29, 2023, *inter-alia*, intimating that the **12th Annual General Meeting** for the financial year 2023-24 of the Company scheduled to be held on **Friday, October 27, 2023 at 11:30 A.M.** through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM).

A copy of the publication in newspapers is also attached herewith as an enclosure.

The above information is also available on the website of the Company www.enkingint.org.

Kindly take the above information on records.

Thanking you

Yours Faithfully
For **EKI Energy Services Limited**

Itisha Sahu
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a


EKI ENERGY SERVICES LIMITED

CIN: L74200MP2011PLC025904 • BSE Scrip Code - EKI I 543284

Registered Address: Plot 48, Scheme 78 Part-2, Vijay Nagar,
 Indore-452 010, M.P., India
Corporate Address: 903, B-1, 9th Floor, NRK Business Park,
 Scheme 54 PU4, Indore-452 010, M.P., India, **Phone:** (+91) 731 42 89 086
E-mail: business@enkingint.org, **Website:** www.enkingint.org

Notice to the Shareholders of 12th Annual General Meeting (AGM)

Notice is hereby given that the **12th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held on **Friday, October 27, 2023 at 11.30 A.M.** (IST), through two-way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM. In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "relevant circulars"), and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), the AGM of the Company will be held through VC/OAVM Facility, without physical presence of the Members of the Company at a common venue.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23, will be sent in due course only through electronic mode to those Members, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice convening the 12th AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 will also be made available on the Company's website at www.enkingint.org, website of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and website of the CDSL at www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the detailed procedures for e-voting will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company will be providing to its Members the remote e-voting facility ("remote e-voting") to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting will be provided in the Notice of the AGM. Members who have not registered their email addresses are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be followed for obtaining the user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

In order to receive the Notice and Annual Report, Members are requested to register/update their email addresses with the Depository.

For EKI Energy Services Limited
Sd/-

Manish Kumar Dabkara
Managing Director

Place : **Indore**
Date : **28.09.2023**



ईकेआई एनर्जी सर्विसेज लिमिटेड

CIN: L74200MP2011PLC025904 • BSE Scrip Code - EKI | 543284

पंजीकृत पता: प्लॉट 48, योजना 78 पार्ट-2, विजय नगर, इंदौर-452 010 (म.प्र.) भारत

कॉर्पोरेट पता: 903, बी-1, 9वीं मंजिल, एनआरके बिजनेस पार्क, स्कीम 54 पीयू 4,

इंदौर-452 010 (म.प्र.) भारत, फोन: (+91) 731 42 89 086

ई-मेल: business@enkingint.org, वेबसाइट: www.enkingint.org

12वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के शेयरधारकों को सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 12वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 27 अक्टूबर, 2023 को पूर्वाह्न 11.30 बजे (भारतीय समयानुसार) दोतरफा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय को लेन-देन करने के लिए जिसे एजीएम बुलाने के लिए परिचालित किया जा रहा है। सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, दिनांक 08 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020, दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020, दिनांक 05 मई, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 21/2021, दिनांक 14 दिसंबर, 2021 और सामान्य परिपत्र संख्या 2/2022, दिनांक 05 मई, 2022, परिपत्र संख्या 11/2022, दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023, दिनांक 25 सितंबर, 2023 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्र और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79, दिनांक 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2021/11, दिनांक 15 जनवरी, 2021 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2022/62, दिनांक 13 मई, 2022, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी किया गया (सामूहिक रूप से "प्रासंगिक परिपत्र" के रूप में संदर्भित) और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी एलओडीआर"), कंपनी की एजीएम वीसी / ओएवीएम सुविधा, एक सामान्य स्थान पर कंपनी के सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना।

संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना नियत समय में केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत हैं। वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 12वीं एजीएम बुलाने की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.enkingint.org, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, यानी बीएसई लिमिटेड पर www.bseindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी। सदस्य केवल वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश और ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के लिए की जाएगी।

कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई-वोटिंग") प्रदान करेगी। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम ("ई-वोटिंग") के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग / ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी। जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए अपनाई जाने वाली प्रक्रिया के लिए एजीएम की सूचना देखें।

नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत / अद्यतन करें।

कृते : ईकेआई एनर्जी सर्विसेज लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: इंदौर

दिनांक: 28.09.2023

मनीष कुमार डबकरा

प्रबंध निदेशक